
テーマ

担当分野
※受講票の押印⽅法等お問い合わせは担当分野までお願いします。

案内状は次⾴より

がんプロフェッショナル養成プラン推奨⼤学院セミナー 開催案内
⼦宮頸癌再発治療薬物療法セミナーin東海

申込⽅法・会場 WEBセミナーです。

事前の参加登録が必要です。
４⽉１９⽇までにご登録ください。

https://jpmsd.my.salesforce-
sites.com/VirtualMeeting/QS_AnswerPage_MSD?formId=a7710000000Gt
McAAK
産科婦⼈科学



子宮頸癌
再発治療薬物療法セミナーin東海

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品
に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマ
にて「子宮頸癌再発治療薬物療法セミナーin東海」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：2023年4月21日（金）
19:00～20:00

会場：

学術講演会のご案内

WEB開催
P R O G R A M

19:00～20:00特別講演

演題

近藤 英司 先生
三重大学大学院医学系研究科 産科婦人科学 准教授

座長

鈴木 史朗 先生
愛知県がんセンター 婦人科部 部長

演者

① 本講演会はZoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます。
② 弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。※ 別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
③ ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。
④ 本会におきまして旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
⑤ 「MSD(株)は、氏名、連絡先などのご登録情報及び視聴履歴などの個人情報を、本講演会の共催会社であるエーザイ株式会社と医薬情報提供活動を目的として、共有させていただきます。

（当該個人情報の管理責任者はMSD（株）です。同社の個人情報の取扱いについてはhttps://www.msdprivacy.com/jp/jp/をご参照ください）」
① ご質問は、随時受付いたします。時間の都合上、全てのご質問にお応えできない場合もありますことをご了承ください。
② 講演・質疑共にLive配信致します。

・日本産科婦人科学会専門医研修会：10単位 ・日本専門医機構「産婦人科領域講習」：1単位
・日本産婦人科医会認定研修会 ・日本専門医機構「学術業績・診療以外の活動実績（学術集会参加）」：1単位
・本会は「大学院セミナー」として認定されています。 ・本会は「がんプロフェッショナル養成プラン推奨セミナー」として認定されています。

ご参加にあたっては、
事前の参加登録が必要です。
参加登録の設問では、
No2 エクスプレス・メール
（MRからのご案内メール）の
配信に同意
No3 MSD Connect会員
登録に希望
双方に同意、希望をいただ
く必要がございます。
参加登録期限：4月19日
期限以降の登録はできません。

↓事前参加登録はこちら↓

『どうする？進行/再発子宮頸がん治療2023
～本格的ICI時代の到来と承前啓後～』

共催：三重県産婦人科医会/MSD株式会社




	がんプロPDF１枚目.pdf
	差し替え（0421開催）子宮頸癌再発治療薬物療法セミナーin東海.pdf
	スライド番号 1
	スライド番号 2


